[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 01.11.2016г.

         № 936-п
    г. Елизово

«Об утверждении состава Административной комиссии Елизовского городского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом РФ об административных правонарушениях, Законом Камчатского края от 19.12.2008г. № 209 «Об административных правонарушениях», Законом Камчатского края от 10.12.2007г. № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края», Уставом Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав административной комиссии Елизовского городского поселения согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных  составлять  протоколы об административном правонарушении, предусмотренном ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ, в отношении  лиц, не уплативших административный штраф, назначенный  административной комиссией  Елизовского  городского поселения, согласно  приложению  2  к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу  постановление  администрации Елизовского городского поселения от 18.10.2016г. № 878-п «Об утверждении состава Административной комиссии Елизовского городского поселения».
4.Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5.Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Елизовского  городского поселения
                   Д.Б.Щипицын
Приложение  1
к постановлению администрации Елизовского городского поселения

 от  ​​​​​​​ 01.11.2016г. № 936-п
                  Состав

       Административной комиссии Елизовского городского поселения

	  Председатель  комиссии
	Щипицын Дмитрий Борисович –Глава  администрации    Елизовского городского поселения;

	  Заместитель    председателя комиссии
	Масло Владислав Анатольевич –заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения;

	*Секретарь комиссии
	Лихотских Марина Константиновна  – юрисконсульт юридического отдела  Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

	  Члены комиссии

	Бочарникова  Олеся Владимировна – юрисконсульт юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Коваленко Игорь Игоревич - ведущий инспектор Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Палаткин Сергей Геннадьевич – ведущий инспектор Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Игнатьев Иван Викторович - ведущий инспектор Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Пак  Александр Мунович - ведущий инспектор Управления делами администрации Елизовского городского поселения;

Сидорова  Анна Валерьевна – советник отдела муниципальных закупок, регламентации и мониторинга муниципальных услуг Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения;

Воробьева Оксана Руслановна- главный  специалист-эксперт отдела муниципальных закупок, регламентации и мониторинга муниципальных услуг Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения;
Поздняков Руслан Николаевич- начальник отдела по использованию и охране земель Управления архитектуры  и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;
Воробьева Елена Александровна – консультант   отдела по использованию и охране земель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;
Свечников Алексей Юрьевич – инженер отдела  по использованию и охране  земель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Блохина Валентина Михайловна –начальник архитектурно-строительного отдела Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Титова Татьяна Сергеевна –начальник отдела модернизации жилищно-коммунальной инфраструктуры  и благоустройства  УЖКХ  администрации  Елизовского городского поселения;
Березин Виктор Павлович– депутат Собрания депутатов Елизовского  городского поселения;
Горбачёв Виктор Анатольевич - депутат Собрания депутатов Елизовского  городского поселения;
Стрельцова Наталья Юрьевна – начальник территориального  отдела Управления  Роспотребнадзора по Камчатскому краю в Елизовском районе;

Антимонова Татьяна Ивановна – старший инспектор  группы по исполнению административного законодательства полиции Елизовского МО МВД России, капитан полиции

*На период временного отсутствия  секретаря Административной комиссии Елизовского городского поселения  М.К.Лихотских (отпуск,период временной нетрудоспособности, командировка и т.п.) его обязанности исполняет член  Административной комиссии -  А.М.Пак.

Приложение  2

к постановлению администрации Елизовского городского поселения

 от  01.11.2016г. № 936 -п

Перечень  уполномоченных лиц административной комиссии Елизовского городского поселения , в компетенцию которых входит составление    протоколов об административном правонарушении, предусмотренном  ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ

Лихотских                                        юрисконсульт Управления делами

Марина Константиновна             администрации Елизовского городского поселения

Палаткин

       ведущий  инспектор Управления делами

Сергей Геннадьевич

администрации Елизовского городского поселения

Коваленко

                 ведущий  инспектор Управления делами

Игорь Игоревич

            администрации Елизовского городского поселения
Поздняков
         начальник отдела по использованию  и охране

Руслан  Николаевич      земель Управления архитектуры и градостроительства              администрации Елизовского городского поселения

Свечников
     инженер отдела по использованию и охране земель

Алексей Юрьевич      Управления архитектуры и градостроительства                      администрации Елизовского городского поселения
Блохина

              начальник архитектурно-строительного отдела
Валентина Михайловна                Управления архитектуры и градостроительства

Администрации Елизовского городского поселения